
平成 25年 10月 10日 

種子島ライオンズクラブ会員各位 

種子島ライオンズクラブ 

会長  榎 本  孝 

 

お 知 ら せ 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご健勝にてライオニズムの高揚にご精

進のことと存じます。 

さて、以下のとおり行事やアクティビティがございます、お忙しいとは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

①ハイビスカスの里親アクティビティについて 

 と き  平成 25年 10月 14日 あさ 7時 

 ところ  高速船ターミナル前ハイビスカスの花壇 

 草取りと追肥を致します、カマやほうきがありましたらお持ち下さい。 

 

②南洲ライオンズクラブ（友好クラブ）との合同アクティビティについて 

 南洲 LCでは鹿児島市内のホームレス対策として、月に 2回入浴サービスを行って

おります。その時に必要なのが使い捨ての歯ブラシやヒゲソリ、石鹸やシャンプー、

粗品のタオル等です、出張等で宿泊されたときは持ち帰っていただき、事務局か会長

宅、例会時にお持ちいただきますようお願いいたします。集まった都度南洲 LCへお

渡ししたいと思います。 

 

③10月第二例会（10/23）は池田 ZC・溝口 Z幹事（南洲 LC）の例会訪問です、多数

ご参加下さいますようお願いいたします。 

 

④伊佐ライオンズクラブ結成 50周年記念大会（友好クラブ） 

 と き  平成 25年 11月 16日 16時式典開始 

 ところ  大口グリーンホテル 

 参加予定者（10/9 現在） L榎本、L伊達、L高山、L池田、L種子島 

 他に参加ご希望の方は 10/15までに事務局までお知らせ下さい。 

 当日 11：05 分発の高速船～レンタカ－かジャンボタクシーでの伊佐往復を予定し

ております。祝賀会終了後鹿児島市内まで戻ります。 

 

②鹿児島中央ライオンズクラブ結成 50周年記念大会 

 と き  平成 25年 11月 17日（日）11時式典開始 15時 30分祝賀会終了 

 ところ  城山観光ホテル 

 参加予定者（10/9 現在） L榎本、L竹下 

 他に参加ご希望の方は 10/11までに事務局までお知らせ下さい。 

 

種子島ライオンズクラブのホームページを開設しました。例会や ACT の模様を随時

更新いたしますので、ぜひご覧ください。 


